~~12^e. vacation, Lundi 4.~~

~~Sciences et arts. 705—734
Belles-Lettres. 2460—2490
Histoire. 3978—4005~~

~~13^e. vacation, Mardi 5.~~

~~Sciences et arts. 735—763
Belles-Lettres. 2491—2521
Histoire. 3824—3851
—— 3680—3681~~

~~14^e. vacation, Mercredi 6.~~

~~Sciences et arts. 764—793
Histoire. 3852—3880
Belles-Lettres. 2531—2556
—— 2522—2530~~

~~15^e. vacation, Jeudi 7.~~

~~Sciences et arts. 794—821
Histoire. 3947—3977
Belles-Lettres. 2557—2589~~

~~16^e. vacation, Vendredi 8.~~

~~Sciences et arts. 822—851
Belles-Lettres. 2590—2614
Histoire. 4030—4064~~

~~17^e. vacation, Samedi 9.~~

~~Histoire. 4129—4159
Belles-Lettres. 2615—2648
Sciences et arts. 852—875~~

~~18^e. vacation, Lundi 11.~~

~~Sciences et arts. 876—904
Histoire. 4098—4128
Belles-Lettres. 2657—2677
—— 2649—2656~~

~~19^e. vacation, Mardi 12.~~

~~Histoire. 4160—4187
Belles-Lettres. 2678—2714
Sciences et arts. 905—926~~

~~20^e. vacation, Mercredi 13.~~

~~Histoire. 4188—4218
Belles-Lettres. 2715—2761
Sciences et arts. 927—933~~

~~21^e. vacation, Jeudi 14.~~

~~Histoire. 4219—4254
Belles-Lettres. 2797—2829
Sciences et arts. 934—963~~

~~22^e. vacation, Vendredi 15.~~

~~Histoire. 4255—4286
Belles-Lettres. 2821—2850
Sciences et arts. 964—987~~

~~23^e. vacation, Samedi 16.~~

~~Histoire. 4289—4316
Belles-Lettres. 2851—2879
Sciences et arts. 988—1015~~

24^e. vacation, Mercredi 20.

Histoire.	4317—4353
Belles-Lettres.	2880—2901
Sciences et arts.	1016—1047

30^e. vacation, Mercredi 27.

Belles-Lettres.	3028—3056
Sciences et arts.	1207—1238
Histoire.	3906—3922
—————	3687—3700

25^e. vacation, Jeudi 21.

Histoire.	4354—4373
Sciences et arts.	1048—1081
Belles-Lettres.	2762—2796

31^e. vacation, Jeudi 28.

Belles-Lettres.	3057—3080
Sciences et arts.	1230—1276
Histoire.	4065—4097

26^e. vacation, Vendredi 22.

Histoire.	4374—4403
Belles-Lettres.	2902—2937
Sciences et arts.	1082—1108

32^e. vacation, Vendredi 29.

Belles-Lettres.	3081—3104
Histoire.	4485—4514
Sciences et arts.	1277—1310

27^e. vacation, Samedi 23.

Sciences et arts.	1109—1142
Belles-Lettres.	2938—2966
Histoire.	4404—4427
—————	4287—4288

33^e. vacat., Samedi 1^{er}. Mars.

Histoire.	4515—4536
Belles-Lettres.	3105—3132
Sciences et arts.	1311—1344

28^e. vacation, Lundi 25.

Histoire.	4428—4459
Sciences et arts.	1143—1170
Belles-Lettres.	2981—3002
—————	2967—2980

34^e. vacation, Lundi 3.

Belles-Lettres.	3153—3179
Histoire.	4566—4595
Sciences et arts.	1356—1374
—————	1345—1255

29^e. vacation, Mardi 26.

Sciences et arts.	1171—1206
Belles-Lettres.	3003—3027
Histoire.	4460—4484
—————	3682—3686